СОВЕТ ЛАИШЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Первомайская ул., д.39, г. Лаишево,
422610

Тел: 8 (84378) 2-51-51
Факс: 8 (84378) 2-55-55

e-mail: Sovet.Laishevo@tatar.ru

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН СОВЕТЫ

Беренче май ур., 39 нчы йорт, Лаеш
ш., 422610

Тел: 8 (84378) 2-51-51
Факс: 8 (84378) 2-55-55

e-mail: Sovet.Laishevo@tatar.ru

20 октября 2025 года № 12-РС

РЕШЕНИЕ
КАРАР

О внесении изменения в решение Совета Лаишевского муниципального района
Республики Татарстан от 09.12.2024 № 103-РС «Об утверждении Положения о конкурсе
на замещение вакантной должности муниципальной службы в Лаишевском
муниципальном районе Республики Татарстан»

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О
муниципальной службе в Российской Федерации» Совет Лаишевского муниципального
района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о конкурсе на замещение вакантной должности
муниципальной службы в Лаишевском муниципальном районе Республики Татарстан,
утвержденное решением Совета Лаишевского муниципального района Республики
Татарстан от 9 декабря 2024 года № 103-РС, следующее изменение:

пункт 4.10 дополнить абзацем следующего содержания:
«Второй этап конкурса может быть проведен по решению Единой конкурсной

комиссии в день проведения первого этапа конкурса или на следующий день. В этом случае
пункты 3.6 и 4.11 не применяются.».

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном портале
правовой информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» по веб-адресу http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Лаишевского
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по веб-
адресу http://laishevo.tatarstan.ru.

3. Настоящее решение вступает силу со дня его официального опубликования
(обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя
аппарата Совета Лаишевского муниципального района Республики Татарстан Р.Т.
Гарифуллина.

Глава - председатель Совета
муниципального района И.Ф. Зарипов

http://pravo.tatarstan.ru